

Kilpailuohjeet 13. MARKUN-KISOIHIN 5.2.2022

Kilpailuissa noudatetaan SAL:n kilpailutoiminnanyleissääntöjä, ohjeita, lajisääntöjä ja näitä kilpailun järjestäjien antamia ohjeita.

Kilpailupaikka: Kilpailut pidetään Mikkelin Ampujien Ampuma-Areenalla Karkialammen KUNTOTALOLLA, joka sijaitsee VT13 varressa noin 5 km Mikkelin keskustasta. Matkaa VT5:ltä, liittymästä 23, VT13:a Karkialammen tienhaaraan on noin 4,0 km. Radalle käännetään oikealle Mikkelistä päin tultaessa. Tienhaarassa on rataa koskeva opastus.

Osoite: Tyrjäntie 22, 50150 Mikkeli (Google maps)

TULE KILPAILUPAIKKANA TOIMIVALLE Karkialammen Kuntotalolle AIKAISINTAAN 1h ENNEN ERÄSI ALKUA. Em tavalla toimimalla pystymme toimimaan ESSOTE:n koronaohjeiden hengessä.

Pysäköinti: Kilpailijoille on varattu kaksipysäköintialuetta. N. 300M ennen Ampuma-Areenaa ravintola Pitopadan ympäristön pysäköintialueet sekä Kuntotalon edustalla olevat pysäköintialueet. Kilpailuihin tultaessa saa autolla tuoda kilpailijat Kuntotalon pääoven eteen ja purkaa kuorman, jonka jälkeen kuljettajan on siirrettävä auto välittömästi pysäköintipaikalle.

Pysäköintipaikalta Ampuma-Areenalle johtavalle tielle ei saa jättää yhtään autoa. Tienpientareet ovat pysäköintikieltoaluetta, jota PV valvoo.

Kilpailunjohtaja: Kari Metsätalo

Ammunnanjohtajat: Kari Metsätalo, Satu Korhola ja Otto Suuronen.

Tulospalvelu: Sauli Hänninen ja Paavo Paukku

Ase- ja varustetarkastus: Markku Puhakainen

Tekninen asiantuntija: Merja Sikanen (Pieksa)

Jury: Pj Pasi Koivunen (TiA), Jenni Rytönen (ESA), Heikki Pääkkönen (KAMS)

Kilpailijoiden vastaanotto ja lisenssien tarkistus: Kuntotalon pääsisäänkäynnin aulassa. Kulku ko kilpailuun vain Kuntotalon pääovesta. Vain erityisen syyn tai vamman vuoksi voi käyttää Ampuma-Areenan ovea, jossa on myös pyörätuoliluiska.

TIMON LAAKIIN osallistuvat näkövammaiset käyttävät Ampuma-Areenan ovea.

Vastaanotto ja opastus on paikalla Kuntotalon pääovella lauantaina klo 08:15 alkaen viimeisen erän kilpailijoiden saapumiseen saakka.

Kilpailutoimisto sijaitsee Ampuma-Areenalla.

Ase- ja varustetarkastus sääntöjen mukaisesti. Tarkastus on ennen kilpailua vapaaehtoista. Jälkitarkastuksissa kivääriampujilla tarkastetaan ase sekä ampumapuku, -käsine ja -jalkineet, pistooliampujilla ase ja muut varusteet ampumapaikalla.

Radat ja ampumapaikat: Kilpailu ammutaan Ampuma-Areenalla olevilla radoilla.

Kilpailussa käytetään Megalinkin sähköisiä taululaitteita.

IOP-kilpailut ammutaan sähkömekaanisiin kääntölaitteisiin.

WC:t ovat Ampuma-Areenalla, voimailusalin käytävällä ja tuloaulassa.

Inva WC:tä ei ole.

Tulostaulut: Virallinen tulostaulu on alakerran kanttiinissa. Tulokset julkaistaan MA:n kotisivuilla ja SAL:n KITI-järjestelmässä.

Palkinnot: Tuotepalkintoja, jotka **jaetaan heti** tulosten selvittyä. Sarjasta palkitaan 1-3 parasta ampujaa (osallistuja määrän mukaan).

Kisakanttiini: Ampuma-Areenalla. Kanttiinissa on myynnissä kahviotuotteita ja pientä purtavaa. Maksuvälineenä pankkikortti ja käteinen.

Aseiden säilytys: Kilpailija vastaa aseistaan.

Tervetuloa
Mikkelin Ampujat Ry.